Warel Wyszowski de Warel Heredi ex bonis tuis
 Vigore Regio et nra Capiteali auctoritate mandamus ut coram Officio Castellani
 in Curia Regia Brac in Terris Quarelarum et causam Officij Capitealis
 Brac feni Secunda p[er] data p[er]sonis p[er]one celebrandis p[er]sonaliter
 et p[er]emptorie compas Ad Instantiam filij Sabentini olim Trojani Koscowski
 de Obrowo Heredi Actoris Qui te citat secundo p[er] obte[n]da p[er]sona contumacia
 iuxta sua citationem primam originalem p[er] te citat et nunc citat p[er] p[er]ona
 Centu ducatum p[er] te succubitu. Theo Quia tu ausus es subditi eius
 p[er]p[et]uum hereditarium Laboribus Joanne filij Iwan Koscanski ad te et
 bonatua p[er] fugu sine literis testimonialibus suscipere p[er] defacto suscepisti
 qui apud te officiose p[er] dilectos et alios duos p[er]ventus et arrestatus est ex ip
 Ley p[er] p[er]ona Centu ducatum p[er] ducatum et non nisi in p[er]sona h[er]editaria Regni
 sanitari succubisti p[er] qua sup te et bonis tuis omnib[us] decreverda t[er]ra
 cum re p[er]tione p[er]afati subditi t[er]ris Judicialiter fas terminum atten
 tabimus et respondimus Datum in Curia Regia Brac feni Secunda p[er]
 Jeshu Actom Jaim Regi Anno Dni millefimo Sexcentesimo Quin
 quagesimo Primo Cuius p[er]one p[er] p[er]ona Copiam sigillatam
 Ministerialis Regni Generalis Leonardus Joannes Fiehaer abrua
 integra ante terminu p[er]te septimana in bonis p[er]tali p[er]nis p[er]
 sive recognovit memorata pars Actoris parte citata supradomi
 nata ad officiu p[er]sens clamata et n[on] comparente ex regesim ordine
 ad missidney in h[er]o suo p[er]to Judicialiter ut dicit e[st] condemnavit.

Szabłowski

Lucrum

Sup[er] citatione literale Castellani Brac tenor eiusmodi Franciscus Joannes in
 Obrowo Koscowski Brac re Capitealis Tibi fili Alberto filio filij
 Alexandri Darschewicz Koscowski in Krojancowica et Obrowo
 de his ac aliis omnibus bonis tuis Vigore Regio et nra Capiteali auctoritate manda
 mus ut coram Officio Castellani in Curia Regia Brac et Terris Quarelarum
 et causam

ac Causarum Officij Capnealis Caspian Brar Feria Secunda post data pntis
 Cionis proximis celebrandis post et temporarie compas Rodzham et
 drea Anselmi Saborowski in Traby et Coplany et drea pntis pntat
 ad Inscrptione q te sibi facta pnt mediante de omibz bonis tuis cu po
 storis tuis submissis et pscriptis te prima rata Ducentos floren pol
 tempore certo in prosergione expeto iandiu pnterito solune sub uadio
 simili cur inscrptione tu contrahemend nec Vadum in ea apponibi for
 midanda cuiusmodi Sum man Ducentom floren pol: hucusq i possidisti
 p quod in Vadum simile alioru Ducentorum floren pol: iudisti ad quod tu
 p te et bonis tuis omnibus decernend una cum solune Summa pnterito
 Citari iudicialiter si Terminu attentaburus et responsurus Datum in Curia
 Regia Brar Feria sexta post festu sancte Trinitatis et Charitatis
 prima Anno Dni Millesexcento Quinquagesimo primo quibusque
 Citatis pnterito Copiam sigillata Ministeriali Regni Galie Bonioru
 Stampans Kalowiski ab una integra ante Terminu pnterito septimana
 in bonis Citati pntis posuit et publicavit. Memorata pars Actores Par
 tem Citata supra nominata ad Officiu pnterito pnterito Regni Galie
 Klem Benedicu Kupynski clamata et a comparenti ex registro or
 dine ad missone officij pnterito in luro suo pnterito iudicialiter ut duri
 est condemnavit

G. Karstnicki **LUCRUM**

Sup Citationem literalem Caspian Brar tenor eiusmodi Franciscus
 Joannes in Klocron Lencowschi Brar re pnterito tibi Casio panino
 Wilhanowski in Kluono ad drea ex eisdem ac alijs omnibus bonis tuis Vi
 gore Regio etria Capneali authate mandamus ut coram officio nostro
 Caspian in Curia Regia Brar in Terminu Quadrulam ac Causarum Officij
 Capnealis Caspian Brar Feria Secunda post data pntis Cionis pnterito
 celebrandis post et temporarie compareas Ad Instanciam Grotis Kuo